FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 009/2026 NOMEAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA – RN,
no  uso  de  suas  atribuições  que  confere  a  Lei  Orgânica  do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR, a Senhora LAYANA KAROLINE LIMA DA SILVA,
CPF: 017.726.694-58, para o cargo de Chefe de Gabinete.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
c o m  d a t a  r e t r o a t i v a  a o  d i a  0 2  d e  f e v e r e i r o  d e
2026. .

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pedra Preta – RN,
06 de fevereiro de 2026.

________________________________
Bartolomeu Felipe dos Santos
PRESIDENTE

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 80460830

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/02/2026.
EDIÇÃO 2340. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br